Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 004/UFFS/2013 - ANÁLISE SOCIOECONÔMICA – RESULTADO

FINAL DEZEMBRO/2012

O VICE-REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA

FRONTEIRA SUL – UFFS, no exercício da reitoria, no uso de suas atribuições legais

e, em cumprimento à Resolução nº 001/2011 – CONSUNI/CE torna público o resultado

final do mês de dezembro/2012 da Análise Socioeconômica.

CAMPUS CERRO LARGO

Matrícula Nome Resultado Motivo

1014110034 CARMINE ZIMMERMANN Classificado -

1114300008 DAIANA SEIBERT Classificado -

1014110048 DANIAN ALEXANDRE DUGATO Classificado  -

1214300052 EDINÉIA KRENZKE DA SILVEIRA Classificado -

1114802024 GEANINE RAMBO Desclassificado IVS SUPERIOR

1014110101 LETÍCIA XAVIER Classificado -

CAMPUS CHAPECÓ

Matrícula Nome Resultado Motivo

1111730010 ALINE FERNANDES DOS SANTOS Classificado -

1221731056 ALINE VASCONCELO BATTISTI Desclassificado
Não compareceu na

entrevista

1111700009 ANDERSON LUIZ ZORZO PRIMÃO Classificado -

1221711021 BERNARDO LUZA Classificado -

1121801018 CARLA LASCH MAHL Classificado IVS superior

1011301020 CLEITON DEIVIS KRUMMENAUER Classificado -

1021731018 ELISA BORSOI Classificado -

1211301012 FABIANA LUCIA CHIARELLO Classificado -

1121721006 GLAUCE BETU Classificado -

1221501027 JCHANE CHIARELLO Classificado -

1221711013 JOSIÉLI HIPPLER Classificado -

1221731004 LAIS PAULA PAGNUSSAT Classificado -

1021731062 LOURDES ANTUNES Desclassificado

Documentação não

entregue no prazo

estipulado

1211301024 LUCAS MATHEUS BITENCOURT Desclassificado IVS Superior

1221501066 SARISSA ROMANI Classificado -

1211301017 TAINÁ BRAÚLIO HENNIG Classificado -

1111400037 TIAGO LUAN LABRES DE FREITAS Classificado -

1221600009 VIVIANI TADIOTO Classificado -

CAMPUS ERECHIM

Matrícula Nome Resultado Motivo

1115712030 ALINE NADAL Desclassificado IVS Superior

1215712025 ALINE VALQUIRIA PRESTES Classificado -

1115502028 CRISTIAN RENAN TOCHETTO Classificado -

1225302034 ELVIS PRESTES Classificado -

1215502046 FRANCIELE FÁTIMA FERNANDES Classificado -

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

2

1215722012 ROBERTA HERMES TONDO Classificado -

Chapecó-SC, 09 de janeiro de 2013.

Antônio Inácio Andrioli

Reitor pro tempore da UFFS, em exercício